ehªª'ifs

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Projeto De Lei APROVADO
Projeto De Decreto
Legislativo
Projeto De Presidente da

PROTOCOLO R&D] “Go Now/— Gumm
Em / / Remierimento, x Indicação REJEITADOHFS—”Sob nº _Moçao Presidente da————————— Emenda CâmaraASS.:

Autor: Ver. Valter de Andrade Zacarkim - PTB

O Vereador que abaixo subscreve indica à

nobre Mesa, consultado () augusto e soberano Plenário, na forma

regimental, seja encaminhado expediente ao Ilma. Sec. Municipal de

Obras (: segui/lle Proposição Plenária:

Solicitando:

Ao Ilustre Secretário Municipal de Obras. providências das mais urgentes

possíveis para que promova a limpeza da Praça Pública, localizada no bairro Jardim São

Miguel. onde residem muitos moradores que utilizam do local para entretenimento

próprio e de seus familiares.

Justificativa:

Considerando os inúmeros pedidos feitos pelos moradores do Bairro São

Miguel. que residem nesta localidade e por se tratar de uma situação crítica visível a

qualquer cidadão que trafegue pelo local. Entende-se pertinente e muito necessário que

o executivo faça uma intervenção e promova as medidas necessárias capazes de

solucionar a problemática elencada.

. Sala das Sessões, 20.02.2020.X /
e Zacarkim

ereador — PTB

Rua Coronel José Dulce, esquina com Rua General Osório CÁCERES — CEP.: 78200-000

Fone: (65) 3223—1707 - Fax 3223-6862 — Site: www.camaracaceresmtgovbr